MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA E DELLA RICERCA

ors KL

Ufficio scolastico Regionale per la Puglia f%“j “iﬂ@
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIIl” ol (A8 \

C.so Aldo MORO, 68 -70010 - VALENZANO (BA) b

C.M. BAEE18400V

C.F.eP.l.V.A. 93000440722 5 &
sito web: Tel.0804676014- tel/fax 0804671404 ﬂgfk,@:%»

lcdvalenzano.edu.it e-mail:baeel8400v@istruzione.it zair{g

C.U. fatturazione UFY99Q

Prot.n°® 4159 /B.13

PER UNA $CUOL,
COMUNITA

pec baeel8400v@pec.istruzione.it

Valenzano, 21 ottobre 2021

Ai Genitori degli alunni
All’Albo on line
Agli Atti

OGGETTO: Decreto di Nomina rappresentanti GENITORI nei Consigli d’'Intersezione - A.5.2021/2022

VISTA  I'0.M. n. 215 del 15/07/1991;
VISTI gliartt. 5,31 e 34 del D.L. 297/1994;

VISTA  la Nota Miur prot. n. 24032 del 06/10/2021
VISTO I'esito delle elezioni per I’a.s.2021/2022 per la Scuola dell’Infanzia;

PRESO atto della proclamazione degli eletti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DECRETA

la nomina dei sottoelencati Genitori in qualita di

membri dei Consigli di Intersezione per I'anno scolastico

2021/22:

PLESSO “MONTESSORI” SEZ. A BURDI ROSARIA
SEZ. B LOIACONO MARTA
SEZ.C BRATTA ILARIA
SEZ.C QUARANTA ROSA

PLESSO “RODARI” SEZ. A DANZA LAURA
SEZ. B PERRINO PATRIZIA
SEZ.C QUARTO FRANCESCA
SEZ. D BRANDONISIO CARMEN

PLESSO “S.G. BOSCO” SEZ. A SIGNORIELLO TERESA
SEZ. B DE BENEDICTIS DOMENICA
SEZ. C SASSO ANNAMARIA
SEZ. D MANGANELLI PALMA

dicosmo

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Michela Lella
Firma autografa sostituita da indicazione a
stampa ai sensi dell'art.3, c.2 D.L.vo n.39/93



